

Vestjyske Erhvervsejendomme A/S
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 50 83 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 50 83 22
	Stiftet: 3. marts 2016
	Hjemsted: Tarm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Henriksen, Formand René Cramon Kim Simonsen Jørgen B. Nielsen
Direktion	René Cramon
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Modervirksomhed	KKJ Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 243 tkr. mod et overskud i 2017/18 på 205 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.059 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	581.157	543.428
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.383	-82.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.439	-202.340
Resultat før skat	311.335	258.705
3 Skat af årets resultat	-68.334	-53.626
Årets resultat	243.001	205.079
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.001	205.079
Disponeret i alt	243.001	205.079

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.713.619</u>	<u>7.796.002</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.713.619</u>	<u>7.796.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.713.619</u>	<u>7.796.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.567
	Andre tilgodehavender	0	954
	Periodeafgrænsningsposter	<u>942</u>	<u>936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>942</u>	<u>7.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>942</u>	<u>7.457</u>
	Aktiver i alt	<u>7.714.561</u>	<u>7.803.459</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	558.801	315.800
	Egenkapital i alt	<u>1.058.801</u>	<u>815.800</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	126.000	84.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>126.000</u>	<u>84.000</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	3.694.479	3.983.481
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.694.479</u>	<u>3.983.481</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	290.000	284.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.456.518	2.538.478
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.059	0
	Selskabsskat	26.334	10.626
	Anden gæld	57.370	87.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.281</u>	<u>2.920.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.529.760</u>	<u>6.903.659</u>
	Passiver i alt	<u>7.714.561</u>	<u>7.803.459</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	243.001	205.079
10 Reguleringer	338.156	338.349
11 Ændring i driftskapital	-18.130	80.478
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	563.027	623.906
Renteudbetalinger og lignende	-187.439	-202.340
Pengestrøm fra ordinær drift	375.588	421.566
Betalt selskabsskat	-10.626	5.588
Pengestrømme fra driftsaktivitet	364.962	427.154
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-45.644
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-45.644
Afdrag på langfristet gæld	-283.002	-269.943
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-283.002	-269.943
Ændring i likvider	81.960	111.567
Likvider 1. oktober	-2.538.478	-2.650.045
Likvider 30. september	-2.456.518	-2.538.478
Likvider		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.456.518	-2.538.478
Likvider 30. september	-2.456.518	-2.538.478

Noter

	2018/19	2017/18
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	82.383	82.383
	82.383	82.383
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.439	202.340
	187.439	202.340
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.334	10.626
Årets regulering af udskudt skat	42.000	43.000
	68.334	53.626
	30/9 2019	30/9 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	7.959.384	7.913.740
Tilgang i årets løb	0	45.644
Kostpris 30. september	7.959.384	7.959.384
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-163.382	-80.999
Årets afskrivninger	-82.383	-82.383
Af- og nedskrivninger 30. september	-245.765	-163.382
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.713.619	7.796.002
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	315.800	110.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.001</u>	<u>205.079</u>
	<u>558.801</u>	<u>315.800</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.984.479	4.267.481
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.000</u>	<u>-284.000</u>
	<u>3.694.479</u>	<u>3.983.481</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.542.456</u>	<u>2.860.639</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKJ Finans ApS, CVR-nr. 78 54 45 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	82.383	82.383
Øvrige finansielle omkostninger	187.439	202.340
Skat af årets resultat	68.334	53.626
	<u>338.156</u>	<u>338.349</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	6.515	34.415
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-24.645	46.063
	<u>-18.130</u>	<u>80.478</u>